
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2012 m. birželio 13 d.

Nr.2012-165



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 3
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 3
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  4
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  4
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  4

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  4
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 13
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 4

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

AB "LOTOS Geonafta", kodas 163131544
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gamyklos g. 11G
Pranešimo Nr. 398874

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akmenės vandenys", kodas 253255950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. P. Jodelės g. 2B
Pranešimo Nr. 398875

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hausuva", kodas 300517926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 401366

3. Registro tvarkytojo skelbimai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 5

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Margutiškių klubas, kodas 302799100
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bezdonių k. Užupio g. 49
Pranešimo Nr. 409672

Įregistravimo data: 2012-06-12.

- - -

VšĮ "Renginių kalvė", kodas 302799171
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 87-24
Pranešimo Nr. 409676

Įregistravimo data: 2012-06-12. Vadovas: DOVYDAS MURADIAN, Direktorius.

- - -

UAB "TransPaKo", kodas 302799876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 409677

Įregistravimo data: 2012-06-12. Vadovas: HALINA NOVAK, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Soldara", kodas 302799844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 164G-33
Pranešimo Nr. 409678

Įregistravimo data: 2012-06-12. Vadovas: NATALIJA ŠLIOGERIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB BalticGSM, kodas 302799869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 409679

Įregistravimo data: 2012-06-12. Vadovas: ZENONAS JURGELEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "ELIKAT", kodas 302799851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 409680

Įregistravimo data: 2012-06-12. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Sartekas", kodas 302799837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 164G-33



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 6

Pranešimo Nr. 409681

Įregistravimo data: 2012-06-12. Vadovas: NATALIJA ŠLIOGERIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB KODEVA, kodas 302799196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 409682

Įregistravimo data: 2012-06-12. Vadovas: DIANA REIZINA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB ADEV GROUP, kodas 302799214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 409683

Įregistravimo data: 2012-06-12. Vadovas: DIANA REIZINA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

IĮ "Vaimatransa", kodas 302799303
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Paežerio k. Kalno g. 7
Pranešimo Nr. 409684

Įregistravimo data: 2012-06-12. Vadovas: MARIUS BARBŠYS, Direktorius.

- - -

UAB "Atlantic Way", kodas 302799310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liubeko g. 3-18
Pranešimo Nr. 409685

Įregistravimo data: 2012-06-12. Vadovas: TOMAS ČIPLYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

Individuali įmonė "ADELIT", kodas 302799328
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 409686

Įregistravimo data: 2012-06-12. Vadovas: MUSTAFA SHWAHNA.

- - -

UAB "PLATON GAS OIL", kodas 302799335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 409687

Įregistravimo data: 2012-06-12. Vadovas: ROMAN SOLOGUB, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 7

UAB "Solar primus", kodas 302799367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89A-43
Pranešimo Nr. 409688

Įregistravimo data: 2012-06-12. Vadovas: NERIJUS VAITONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "ADA Instruments", kodas 302799381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 34
Pranešimo Nr. 409689

Įregistravimo data: 2012-06-12. Vadovas: DARIUS ŠERMUKŠNIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Seduma", kodas 302799399
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Stoties g. 34-5
Pranešimo Nr. 409690

Įregistravimo data: 2012-06-12. Vadovas: VAIDAS KUMŠLYS, Pirmininkas.

- - -

UAB "ARD Capital", kodas 302799417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 409691

Įregistravimo data: 2012-06-12. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Genalga", kodas 302799424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Gardamo mstl. Jaunimo g. 5
Pranešimo Nr. 409692

Įregistravimo data: 2012-06-12. Vadovas: NERIJUS ANDRIJAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "EZK group", kodas 302799431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 409693

Įregistravimo data: 2012-06-12. Vadovas: TADAS MATEKONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Auvadenta, kodas 302799463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Pergalės g. 55-2
Pranešimo Nr. 409694



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2012-06-12. Vadovas: AURIMAS MONTVILA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Vandega", kodas 302799470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vėžių g. 9
Pranešimo Nr. 409695

Įregistravimo data: 2012-06-12. Vadovas: ALEKSANDRAS MARTINOVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "LTU basketball agency", kodas 302799506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-85
Pranešimo Nr. 409696

Įregistravimo data: 2012-06-12. Vadovas: DARIUS KAIRYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

D. Povilauskienės individuali įmonė, kodas 302799513
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Algirdo g. 80
Pranešimo Nr. 409697

Įregistravimo data: 2012-06-12. Vadovas: DALIA POVILAUSKIENĖ.

- - -

LERAS, UAB, kodas 302799520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 409698

Įregistravimo data: 2012-06-12. Vadovas: ARŪNAS ZIMNICKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Mega Fortis, kodas 302799538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 8-187
Pranešimo Nr. 409699

Įregistravimo data: 2012-06-12. Vadovas: VAIDOTAS KAUČIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "GEOLIUX", kodas 302799545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 409700

Įregistravimo data: 2012-06-12. Vadovas: ALICIJA OLECHNOVIČ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 9

UAB Euroliks, kodas 302799577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 409701

Įregistravimo data: 2012-06-12. Vadovas: ALICIJA OLECHNOVIČ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Pajūrio administratoriai", kodas 302799552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Druskininkų g. 7B-22
Pranešimo Nr. 409702

Įregistravimo data: 2012-06-12. Vadovas: LETA GEČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Sigema", kodas 302799584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 164G-33
Pranešimo Nr. 409703

Įregistravimo data: 2012-06-12. Vadovas: NATALIJA ŠLIOGERIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "LuviTus", kodas 302799591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 37-25
Pranešimo Nr. 409704

Įregistravimo data: 2012-06-12. Vadovas: DANIIL ALEKSEJEV, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Solbega", kodas 302799602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 164G-33
Pranešimo Nr. 409705

Įregistravimo data: 2012-06-12. Vadovas: NATALIJA ŠLIOGERIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Starbeka", kodas 302799627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 164G-33
Pranešimo Nr. 409706

Įregistravimo data: 2012-06-12. Vadovas: NATALIJA ŠLIOGERIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Asociacija "Kazliškio jaunimo užimtumo centras", kodas 302799634
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Pagojų k. Pagojų g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 10

Pranešimo Nr. 409707

Įregistravimo data: 2012-06-12. Vadovas: TADAS KAVOLIŪNAS, Prezidentas.

- - -

UAB "NAVI EU", kodas 302799641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Merkinės g. 2D-1
Pranešimo Nr. 409708

Įregistravimo data: 2012-06-12. Vadovas: ARŪNAS NAVIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "RRSystem", kodas 302799659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 79B
Pranešimo Nr. 409709

Įregistravimo data: 2012-06-12. Vadovas: ROBERTAS RIUKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Martylena", kodas 302799666
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 53-53
Pranešimo Nr. 409710

Įregistravimo data: 2012-06-12. Vadovas: JELENA SITKINA.

- - -

UAB "Emilio", kodas 302799673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 12-1
Pranešimo Nr. 409711

Įregistravimo data: 2012-06-12. Vadovas: EMILIS MIKELĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "SOLISVITA", kodas 302799680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 9A
Pranešimo Nr. 409712

Įregistravimo data: 2012-06-12. Vadovas: JOLANTA VALATKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Advokatų profesinė bendrija AVOCAD, kodas 302799698
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 409713

Įregistravimo data: 2012-06-12.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 11

UAB "Baltic Cargo Agent", kodas 302799709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Derceklių k. Klevų g. 3
Pranešimo Nr. 409714

Įregistravimo data: 2012-06-12. Vadovas: JELENA FASIJ, Direktorė. Akcijų skaičius: 300 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
30000 Lt.

- - -

UAB "ALKOS šviesa", kodas 302799716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 409715

Įregistravimo data: 2012-06-12. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "ALKOS šiluma", kodas 302799723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 409716

Įregistravimo data: 2012-06-12. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "ALKOS statyba", kodas 302799730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 409717

Įregistravimo data: 2012-06-12. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "ALKOS konstrukcijos", kodas 302799748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 409718

Įregistravimo data: 2012-06-12. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "ALKOS energija", kodas 302799755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 409719

Įregistravimo data: 2012-06-12. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Vitalijaus Petrulio IĮ, kodas 302799762
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Lygumų g. 69A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 12

Pranešimo Nr. 409720

Įregistravimo data: 2012-06-12. Vadovas: VITALIJUS PETRULIS, Direktorius.

- - -

UAB "Stordeka", kodas 302799794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 164G-33
Pranešimo Nr. 409721

Įregistravimo data: 2012-06-12. Vadovas: NATALIJA ŠLIOGERIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Sabenta", kodas 302799812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 164G-33
Pranešimo Nr. 409722

Įregistravimo data: 2012-06-12. Vadovas: NATALIJA ŠLIOGERIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "VIA-RETA", kodas 302799449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 409723

Įregistravimo data: 2012-06-12. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "BERTENA", kodas 302799456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 409724

Įregistravimo data: 2012-06-12. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "LUOMITA", kodas 302799488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 409725

Įregistravimo data: 2012-06-12. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "KOVITAS", kodas 302799495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 409726

Įregistravimo data: 2012-06-12. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 13

- - -

UAB "Sveika PĖDA", kodas 302799919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 71-30
Pranešimo Nr. 409727

Įregistravimo data: 2012-06-12. Vadovas: RAIMONDAS MEŠKELEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

EKP projektai, UAB, kodas 302799933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Samylų g. 2B
Pranešimo Nr. 409728

Įregistravimo data: 2012-06-12. Vadovas: EGIDIJUS KĘSTUTIS PREIKŠA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "APLINKUMA", kodas 120294934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 28-15
Pranešimo Nr. 409667

Išregistravimo data: 2012-06-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

A. Tamošaičio firma "Arvydo santechnika", kodas 134493946
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Širvintų 2-asis tak. 14A
Pranešimo Nr. 409668

Išregistravimo data: 2012-06-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Dainiaus baldai", kodas 135307095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 111-4
Pranešimo Nr. 409669

Išregistravimo data: 2012-06-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

S. Navicko individuali įmonė, kodas 141660267
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 39-6
Pranešimo Nr. 409670

Išregistravimo data: 2012-06-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Piepalių žemės ūkio bendrovė, kodas 173077924
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Piepalių k.
Pranešimo Nr. 409671



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 14

Išregistravimo data: 2012-06-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "IRGRIS", kodas 186215688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Mokyklos g. 20
Pranešimo Nr. 409673

Išregistravimo data: 2012-06-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Aluplast Baltija plius", kodas 300100402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 22-38
Pranešimo Nr. 409674

Išregistravimo data: 2012-06-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

"Megapunkt 900" Sp. zo.o filialas, kodas 302324356
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 409675

Išregistravimo data: 2012-06-12. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Kęstučio Žiemio įmonė, kodas 123798779
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 23-32
Pranešimo Nr. 410559

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-06-11).

- - -

UAB "SAI-INVEST", kodas 300606410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 40
Pranešimo Nr. 410560

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-06-12).

- - -

UAB "Titėritė", kodas 148511728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aukštaičių g. 41
Pranešimo Nr. 410561

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 15

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Pajūrio mėsinė, kodas 163720941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kretingalės mstl. Klaipėdos g. 16
Pranešimo Nr. 410562

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-06-12).

- - -

342-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135392512
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gričiupio g. 22
Pranešimo Nr. 410563

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Akcinė bendrovė "GRIGIŠKĖS", kodas 110012450
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Vilniaus g. 10
Pranešimo Nr. 410564

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB VIDVANAS, kodas 302622840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 26-54
Pranešimo Nr. 410565

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gintaras", kodas 135383463
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Griniaus g. 6
Pranešimo Nr. 410566

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ulpas ir KO", kodas 250076180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kepyklos g. 17
Pranešimo Nr. 410567

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-02); Steigimo sutartis.

- - -

UAB Automobilių švaros centras "MAX VAX", kodas 302794943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 16

Pranešimo Nr. 410568

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-06-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-06); Įgaliojimas (2012-06-06); Akcininkų sąrašas
(2012-06-06).

- - -

UAB "TALGOR", kodas 301667551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Galinio Pylimo g. 18
Pranešimo Nr. 410569

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2012-06-06);
Įstatai (2012-06-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo (2012-06-06).

- - -

Kniaudiškių g. 93-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148375598
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 93
Pranešimo Nr. 410570

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos narių išregistravimo (2012-06-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos narių skaičiaus sumažinimo (2012-06-08).

- - -

WALTRAUT REUL individuali įmonė, kodas 111579279
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 5-7
Pranešimo Nr. 410571

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

UAB INV, kodas 300596368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 4-80
Pranešimo Nr. 410572

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

Butų savininkų bendrija "Švietimas", kodas 135401370
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Seinų g. 6
Pranešimo Nr. 410573

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; valdybos pirmininko; finansinių metų; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 17

Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos ir jos pirmininkės rinkimo (2005-01-14); Registravimo
pažymėjimo originalas (2005-01-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos ir jos pirmininkės
rinkimo; Potvarkis.

- - -

UAB Tauragės regiono atliekų tvarkymo centras, kodas 179901854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gaurės g. 22
Pranešimo Nr. 410574

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Bendra Lietuvos ir Anglijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LATSA", kodas 110603866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 56-17
Pranešimo Nr. 410575

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-06-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-07); Akcininkų sąrašas (2012-06-06).

- - -

UAB "Baldų banga", kodas 141695414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Zanavykų g. 19
Pranešimo Nr. 410576

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

UAB "OSTAS", kodas 301864716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 410577

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-06-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMMOBILITAS", kodas 124500278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 410578

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Erelita", kodas 159897754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Rokų k. Nemuno g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 18

Pranešimo Nr. 410579

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-12).

- - -

VšĮ "1000 SVAJONIŲ", kodas 301572701
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Gedimino g. 15A-22
Pranešimo Nr. 410580

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Euro logs", kodas 302783249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galgių k. Vakario g. 30-1
Pranešimo Nr. 410581

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-06-11);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-06-11); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2012-06-11).

- - -

Tremtinių labdaros fondas "Memorialas", kodas 292027670
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Trakų g. 37-2
Pranešimo Nr. 410582

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; likvidatoriaus; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2012-06-07); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2012-06-07).

- - -

UAB "Baltic Solar Solutions", kodas 302427897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Utenos g. 41C
Pranešimo Nr. 410583

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-06-07).

- - -

UAB "DJD", kodas 124586882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Islandijos g. 4
Pranešimo Nr. 410584

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UADBB "VDB"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-06-08); Įstatai (2012-06-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-06-08); Registravimo pažymėjimo originalas / Dublikatas
(2012-06-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 19

Uždaroji akcinė bendrovė "ZBRASAS", kodas 124584340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karklėnų g. 5-115
Pranešimo Nr. 410585

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-05-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-05-25); Akcininkų sąrašas (2012-05-25).

- - -

UAB "MODRENA", kodas 300543999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Daugėliškio g. 3-14
Pranešimo Nr. 410586

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-06-08);
Akcininkų sąrašas (2012-06-08).

- - -

UAB "GIRVENA", kodas 302788748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Upelio g. 29-284
Pranešimo Nr. 410587

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2012-06-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo (2012-06-08);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-06-08); Akcininkų sąrašas (2012-06-08).

- - -

UAB "Tumasa", kodas 166791274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Židikų mstl. Mažeikių g. 9
Pranešimo Nr. 410588

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

UAB "Alevista", kodas 300076741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Piliuonos k.
Pranešimo Nr. 410589

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2012-06-06); Įstatai (2012-06-06); Turto vertės nustatymo pažyma (2012-06-06); Akcininkų sąrašas (2012-06-06); Turto
vertinimo ataskaita / Dėl įstatinio kapitalo suformavimo (2012-06-06).

- - -

NIKOLA MUSHANOV PROJEKTAS, UAB, kodas 125668243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 410590



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 20

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-12).

- - -

UAB "Vilniaus elektroservisas", kodas 222714380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 32
Pranešimo Nr. 410591

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIJUTA", kodas 122886450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-5
Pranešimo Nr. 410592

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAKROKOSMAS", kodas 140927030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 2-4
Pranešimo Nr. 410593

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

UAB "ŠPOKAS", kodas 302794975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 27-22
Pranešimo Nr. 410594

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų bei pakeisto buveinės
adreso įregistravimo (2012-06-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2012-06-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-06-07); Akcininkų sąrašas (2012-06-07).

- - -

UAB "Vilniaus restauratoriai", kodas 300606983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ligoninės g. 4-9
Pranešimo Nr. 410595

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 21

UAB "Nonita", kodas 302453721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 85-54
Pranešimo Nr. 410596

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

UAB "DARALBA", kodas 302559692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 48-11
Pranešimo Nr. 410597

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

UAB "Tikroji turto kaina", kodas 300515206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 165-10
Pranešimo Nr. 410598

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-06-12).

- - -

Viešoji įstaiga Lazdijų socialinių paslaugų centras, kodas 165228458
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Kauno g. 8
Pranešimo Nr. 410599

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-06-07).

- - -

UAB "Tangora", kodas 301163537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Peteliškių g. 4-9
Pranešimo Nr. 410600

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

UAB "EKSPRES TURAS", kodas 302463103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 410601

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 22

- - -

UAB "Vai2 projektai", kodas 301538325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 56-9
Pranešimo Nr. 410602

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REMESTA", kodas 124829882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 65A
Pranešimo Nr. 410603

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-12).

- - -

UAB HesperGenomix, kodas 302630869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 410604

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-05-25 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

UAB "EZK group", kodas 302799431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 410605

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALVORA", kodas 122049143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 33
Pranešimo Nr. 410606

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Agency for Energy and Mineral Resources", kodas 302795098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 410607

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų, buveinės adreso pakeitimo ir įstatų
įregistravimo (2012-06-08); Įstatai (2012-06-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo, buveinės
adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2012-06-08); Įgaliojimas (2012-06-08); Akcininkų sąrašas (2012-06-08); Užsienio
asmens pasas (2012-06-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 23

- - -

UAB "Pajūrio administratoriai", kodas 302799552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Druskininkų g. 7B-22
Pranešimo Nr. 410608

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

149-oji butų savininkų bendrija, kodas 135356391
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 114
Pranešimo Nr. 410609

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "KOPŲ LŪGNĖ", kodas 142109523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Galinio Pylimo g. 16
Pranešimo Nr. 410610

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

UAB "Starbeka", kodas 302799627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 164G-33
Pranešimo Nr. 410611

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Stepo Morkaičio įmonė, kodas 162769711
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Statybininkų g. 27
Pranešimo Nr. 410612

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-05-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno jūra", kodas 235039260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaitės g. 7-2
Pranešimo Nr. 410613

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

Danutės Slušnienės projektavimo paslaugų įmonė, kodas 171031796
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 24

Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Vytauto g. 7/9-35
Pranešimo Nr. 410614

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Medsveda", kodas 302711997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Klykolių k. Bažnyčios g. 8-1
Pranešimo Nr. 410615

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-05-30);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-05-30); Akcininkų sąrašas (2012-05-30).

- - -

UAB BAIP, kodas 301318539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 410616

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

INOS BALČIŪNAITĖS ĮMONĖ, kodas 245546550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bridų k. Bridų g. 27
Pranešimo Nr. 410617

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-19).

- - -

UAB "Rusexport", kodas 302477455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Vytauto g. 17
Pranešimo Nr. 410618

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-02-02 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-06-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-06-12).

- - -

R. Matulienės įmonė, kodas 148338265
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 52A-40
Pranešimo Nr. 410619

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; likvidatoriaus.

- - -

UAB "Lithuanian Hunter", kodas 302770351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 410620



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 25

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-06-11); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2012-06-11).

- - -

Butų savininkų bendrija "Draugystė-2", kodas 135403040
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pienių g. 2
Pranešimo Nr. 410621

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

D. Bukauskienės įmonė, kodas 148341813
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savitiškio g. 19-408
Pranešimo Nr. 410622

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

- - -

Zigmanto Kazelio remonto įmonė, kodas 171218792
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šeduvos m. Pilies g. 28
Pranešimo Nr. 410623

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-09-14); Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Registravimo korta.

- - -

Zinos Dijokienės įmonė, kodas 171767677
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Daugėlaičių k.
Pranešimo Nr. 410624

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-02-09).

- - -

26-oji butų savininkų bendrija, kodas 135401228
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ekskavatorininkų g. 14
Pranešimo Nr. 410625

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Valstybės įmonė Joniškio miškų urėdija, kodas 157671799
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Beržininkų k. Urėdijos g. 1
Pranešimo Nr. 410626

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-06-07); Įstatų pakeitimai
(2012-06-07); Įstatai (2012-06-07); Įsakymas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-06-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 26

- - -

UAB "POLSKI REJESTR STATKOW KLAIPĖDA", kodas 111456885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 18-6
Pranešimo Nr. 410627

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

UAB "VIGOSS BALTIC", kodas 302763200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 17A
Pranešimo Nr. 410628

Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2012-06-11); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis
prokūrą atšaukė (2012-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTICUM", kodas 110010638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaštonų g. 4
Pranešimo Nr. 410629

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-12).

- - -

UAB "ALKOS statyba", kodas 302799730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 410630

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ALKOS šviesa", kodas 302799716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 410631

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Telšių r. Ubiškės lopšelis-darželis "Pušelė", kodas 190599052
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Ubiškės mstl. I. Vaišvilos g. 2
Pranešimo Nr. 410632

Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2012-06-12); Reorganizavimo sąlygos
(2012-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 27

- - -

UAB "Baltica IT Solutions", kodas 302679859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 410633

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-06-12).

- - -

UAB "MAE Technology", kodas 136060819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vasario 16-osios g. 9-7
Pranešimo Nr. 410634

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2012-06-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2012-06-11).

- - -

UAB "ELSETA", kodas 300564737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Zamenhofo g. 5
Pranešimo Nr. 410635

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

M. Žilio įmonė, kodas 148326868
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušyno g. 124
Pranešimo Nr. 410636

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo Respublikos 24 savininkų bendrija, kodas 161652146
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Respublikos g. 24
Pranešimo Nr. 410637

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo įregistravimo (2012-06-05); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2012-06-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio
susirinkimo protokolas dėl valdybos rinkimų (2012-06-05).

- - -

Max Invest, UAB, kodas 302775423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 410638

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 28

UAB "Etvila", kodas 301858581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Juodgirės g. 1
Pranešimo Nr. 410639

Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2012-06-07); Akcininkų
sąrašas (2012-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKMENĖS ENERGIJA", kodas 153251171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Nepriklausomybės al. 1A
Pranešimo Nr. 410640

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2012-06-07); Akcininkų sąrašas (2012-06-07); Įgaliojimas (2007-12-18).

- - -

UAB "Eurometras", kodas 170550172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. S. Daukanto g. 24
Pranešimo Nr. 410641

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

UAB "INOVUS", kodas 300602839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 410642

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-06-07);
Užsienio valstybės registro išrašas (2012-06-07); Akcininkų sąrašas (2012-06-07).

- - -

GBLBOX, UAB, kodas 302772758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 5
Pranešimo Nr. 410643

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-06-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-06-06); Įgaliojimas (2012-06-06).

- - -

346-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135393429
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 21
Pranešimo Nr. 410644

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 29

201-oji butų savininkų bendrija, kodas 135385090
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Ramanausko-Vanago g. 3
Pranešimo Nr. 410645

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB TRADE EXPERT, kodas 111745733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 410646

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Vox organum", kodas 301585894
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 50
Pranešimo Nr. 410647

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Stordeka", kodas 302799794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 164G-33
Pranešimo Nr. 410648

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

L. Grabarčiukienės įmonė, kodas 148336976
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 48-27
Pranešimo Nr. 410649

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zarasų autobusai", kodas 187823316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Statybininkų g. 2
Pranešimo Nr. 410650

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Antalinos vaistinė", kodas 123524760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 168-24
Pranešimo Nr. 410651



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 30

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-06-07); Įgaliojimas (2012-06-07); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis pakeisti 2012-04-02 Vilniaus
apygardos teismo nutartį panaikinant nutarties dalį, kuria bankroto administratoriumi paskirta uždaroji akcinė bendrovė
"VAPB" (2012-06-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2012-05-31 (2012-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AIVILINA", kodas 300886955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 5-13
Pranešimo Nr. 410652

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-06-07); Įgaliojimas (2012-06-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-06-04 (2012-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIVING SCANDINAVIAN DESIGN", kodas 211760070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 99
Pranešimo Nr. 410653

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-12).

- - -

Vilniaus r. Marijampolio vaikų lopšelis-darželis, kodas 191851442
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Marijampolio k. Liepų g. 17
Pranešimo Nr. 410654

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2012-06-05); Nuostatai
(2012-06-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2012-06-05).

- - -

UAB "AJ Produktai", kodas 300062478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 410655

Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2012-06-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
valdybos narių duomenų įregistravimo (2012-05-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo
(2012-05-16); Užsienio asmens pasas (2012-05-16); Užsienio asmens pasas (2012-05-16); Užsienio asmens pasas
(2012-05-16).

- - -

UAB "FESETA", kodas 302721518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žalgirio g. 7-10
Pranešimo Nr. 410656



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 31

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-06-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-06-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRAŠUONA", kodas 122741113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 11
Pranešimo Nr. 410657

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

UAB "R.G. Pramogos", kodas 300054684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Trakų g. 7-3
Pranešimo Nr. 410658

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Klaipėdos miesto savivaldybės įmonė "SENASIS TURGUS", kodas 140842929
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus a. 5
Pranešimo Nr. 410659

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-06-12).

- - -

T. Stankėvič individuali įmonė "JŪRŲ FREGATA", kodas 141717152
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 2
Pranešimo Nr. 410660

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; savininko; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl pavadinimo pakeitimo ir veiklos papildymo; Dokumentas, patvirtinantis, kad apie
registravimo pažymėjimo praradimą paskelbta viešai; Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo
originalas; Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

UAB "Žaliasis gojelis", kodas 302766812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 2-7
Pranešimo Nr. 410661

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-06-05); Įstatai (2012-06-05);
Įgaliojimas (2012-06-05).

- - -

UAB "MIRUVA", kodas 300639022



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 32

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 1-1
Pranešimo Nr. 410662

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-06-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir likviduojama dėl
bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-06-06 (2012-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KUSTODIJA", kodas 123229863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 117A
Pranešimo Nr. 410663

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-12).

- - -

UAB "TRAKŲ ŽEMĖ", kodas 300883763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Naujoji g. 16
Pranešimo Nr. 410664

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BAGRAMUS", kodas 165774560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Gudelių k.
Pranešimo Nr. 410665

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl duomenų įrašymo (2000-10-12); Steigimo sutartis (1996-01-29).

- - -

Viešoji įstaiga "Sambalsiai", kodas 301107620
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Dariaus ir Girėno g. 13-54
Pranešimo Nr. 410666

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2007-04-17).

- - -

UAB "AUTOMOTAS", kodas 302620184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 410667

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-04-27 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 33

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pagairė", kodas 149632234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 54
Pranešimo Nr. 410668

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-08-09); Steigimo sutartis.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sportininkų testavimo ir reabilitacijos centras", kodas 234298630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 42A
Pranešimo Nr. 410669

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2012-06-12).

- - -

UAB "PAGRATA market", kodas 302332456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 13A
Pranešimo Nr. 410670

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CAPUTIS", kodas 123577179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 51
Pranešimo Nr. 410671

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

UAB "Forest IT", kodas 302614815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Žalgirio g. 34
Pranešimo Nr. 410672

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-04-11 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRAIVIS", kodas 124568489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 1
Pranešimo Nr. 410673



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 34

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

UAB "MG Media", kodas 302311519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Karaimų g. 26B-1
Pranešimo Nr. 410674

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-06-12).

- - -

UAB "Rigora", kodas 133442468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 96-16
Pranešimo Nr. 410675

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

UAB "Audikom", kodas 300008270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 325-21
Pranešimo Nr. 410676

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-12).

- - -

UAB "Ogeras", kodas 301693724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 27-23
Pranešimo Nr. 410677

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RŪMANTA", kodas 145234037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rėkyvos g. 21
Pranešimo Nr. 410678

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 35

UAB "MATYMAS", kodas 121659923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 8-11
Pranešimo Nr. 410679

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

UAB "VIRBANTĖ", kodas 155306353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Sodeliškių k.
Pranešimo Nr. 410680

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-06-08);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus rinkimų
(2012-06-08).

- - -

UAB Euroliks, kodas 302799577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 410681

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Telšių apskrities sergančiųjų nervų-raumenų ligomis asociacija, kodas 193279431
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Jucio g. 40-17
Pranešimo Nr. 410682

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
tarybos narių skaičiaus.

- - -

11-oji butų savininkų bendrija, kodas 135374795
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 17
Pranešimo Nr. 410683

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Siena", kodas 235370050
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 80
Pranešimo Nr. 410684

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Profilaktika", kodas 135357874
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Seinų g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 36

Pranešimo Nr. 410685

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lirosta", kodas 134870379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 304A
Pranešimo Nr. 410686

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TRAKSERVIS", kodas 302505381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Aristavos k. Obelės g. 3
Pranešimo Nr. 410687

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo registravimo (2012-06-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-06-07); Akcininkų sąrašas (2012-06-07).

- - -

UAB "Uostamiesčio statyba", kodas 300116876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 22-3
Pranešimo Nr. 410688

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

V. Grigalauskienės individuali įmonė, kodas 241874140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 12-19
Pranešimo Nr. 410689

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Nuostatai (2005-04-25).

- - -

V. Pauliuko įmonė, kodas 148325766
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 28B-7
Pranešimo Nr. 410690

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-09-09).

- - -

Adutiškio kooperatinė bendrovė, kodas 302601839
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19-63
Pranešimo Nr. 410691

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 37

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-06-08);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-08).

- - -

UAB "Mantissa", kodas 136017013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Rungos g. 22
Pranešimo Nr. 410692

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-06-12).

- - -

A. Čepkausko įmonė, kodas 148334249
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 149
Pranešimo Nr. 410693

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

Rasos Gibiežienės įmonė, kodas 171772090
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. M. Mažvydo g. 37
Pranešimo Nr. 410694

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2005-11-30); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-30).

- - -

UAB "ALINAVOS AIDAS", kodas 302602108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 4-431
Pranešimo Nr. 410695

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-03-15 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

UAB "ELEKTROPOLIS ESA", kodas 302454086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 104
Pranešimo Nr. 410696

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

163-ioji gyvenamojo namo butų savininkų bendrija, kodas 135411489
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 75
Pranešimo Nr. 410697

Pakeisti duomenys: finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 38

- - -

363-ioji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135404861
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemuno g. 39
Pranešimo Nr. 410698

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

V. Gruzdžio įmonė, kodas 148339171
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. F. Vaitkaus g. 3-38
Pranešimo Nr. 410699

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Baldų technologijos", kodas 302489429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 4A-14
Pranešimo Nr. 410700

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

UAB "Algmeda", kodas 269965140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Žemaičių g. 62A
Pranešimo Nr. 410701

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Perfero, kodas 302700965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 10-36
Pranešimo Nr. 410702

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-12-20 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

K. Laučiūno individuali įmonė, kodas 140723070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 4-29
Pranešimo Nr. 410703

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2012-06-11); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2012-06-11).

- - -

L. Ruželienės įmonė, kodas 148333147



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 39

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Gėlainių g. 79
Pranešimo Nr. 410704

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai.

- - -

UAB "ALKOS konstrukcijos", kodas 302799748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 410705

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Genovaitės Kairienės individuali įmonė, kodas 148343440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Rūtų g. 70
Pranešimo Nr. 410706

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ALKOS šiluma", kodas 302799723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 410707

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Valstybės įmonė Valkininkų miškų urėdija, kodas 191805060
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Valkininkų mstl. Miškininkų g. 1
Pranešimo Nr. 410708

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-06-08); Įstatai (2012-06-08);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valstybės įmonių miškų urėdijų įstatų
patvirtinimo (2012-06-08).

- - -

UAB A-REPUBLICA, kodas 302577007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 46-47
Pranešimo Nr. 410709

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Mėta", kodas 135399649
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėtrungės g. 14
Pranešimo Nr. 410710



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 40

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos ir pirmininko rinkimo; Steigiamojo susirinkimo
protokolas.

- - -

UAB "Inžinerinės linijos", kodas 302795408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 410711

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2012-06-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-06-07); Akcininkų sąrašas (2012-06-07).

- - -

Koncertinė įstaiga Kauno muzikos ansamblis "Ainiai", kodas 188205721
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 34
Pranešimo Nr. 410712

Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų bei
nuostatų tvirtinimo (2012-06-11).

- - -

UAB "FIRST partneriai", kodas 301145610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 410713

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-06-07).

- - -

Raseinių rajono kultūros centras, kodas 188200418
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vytauto Didžiojo g. 10
Pranešimo Nr. 410714

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2012-06-12);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2012-05-31); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-05-31).

- - -

Plungės lopšelis-darželis "Saulutė", kodas 191128612
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Jucio g. 2
Pranešimo Nr. 410715

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Šou imperija", kodas 300155270
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Daugirdo g. 2-14
Pranešimo Nr. 410716



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 41

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-06-11).

- - -

UAB "Forest Park Group", kodas 302744164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 7
Pranešimo Nr. 410717

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-06-07);
Įgaliojimas (2012-06-07); Akcininkų sąrašas (2012-06-07).

- - -

Gargždų miesto bendruomenė, kodas 302251456
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Naujoji g. 5
Pranešimo Nr. 410718

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo
narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų ir duomenų apie valdymo
organų narius įregistravimo (2012-06-08); Įstatai (2012-06-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo ir valdymo organų narių išrinkimo (2012-06-08).

- - -

UAB "Fasos" liejykla, kodas 300108178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Stoties g. 8B
Pranešimo Nr. 410719

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-12).

- - -

UAB "Rataplan LT", kodas 302708136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 410720

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Amberta", kodas 302485765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 164G-33
Pranešimo Nr. 410721

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2012-06-08); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo ir bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2012-05-29); Įgaliojimas (2012-05-29); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-04-25 (2012-05-29).

- - -

Cibulsko firma, kodas 121228848



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 42

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalnės g. 17-1A
Pranešimo Nr. 410722

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-06-11).

- - -

Valstybės įmonė Utenos miškų urėdija, kodas 184088345
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Molėtų g. 51
Pranešimo Nr. 410723

Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-06-12); Įstatai (2012-06-12);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Generalinio miškų urėdo įsakymas dėl įstatų
patvirtinimo (2012-06-12).

- - -

Viešoji įstaiga Plastinės chirurgijos institutas, kodas 300606346
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Č. Sasnausko g. 19
Pranešimo Nr. 410724

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-06-11).

- - -

T. Borisevičiaus individuali įmonė "EVIKA", kodas 181223243
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 47-58
Pranešimo Nr. 410725

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-06-11); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Gudavičiaus personali įmonė, kodas 120996574
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Muitinės g. 1-34
Pranešimo Nr. 410726

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

E. Kielos įmonė, kodas 248322080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 12-8
Pranešimo Nr. 410727

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Krajewski ir kompanija", kodas 300591129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 43

Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rotušės a. 12A
Pranešimo Nr. 410728

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hausuva", kodas 300517926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 410729

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo (2012-06-06); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2012-06-06); Įgaliojimas (2012-06-06).

- - -

UAB "ZVS", kodas 135945799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto g. 37
Pranešimo Nr. 410730

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-06-11).

- - -

KAUNO AUDINIŲ PROJEKTAS, UAB, kodas 301744841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 49
Pranešimo Nr. 410731

Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; bendrosios prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrųjų prokūrų įregistravimo (2012-06-05); Bendroji
prokūra / kopija (2012-06-05); Bendroji prokūra / kopija (2012-06-05); Bendroji prokūra / kopija (2012-06-05); Bendroji
prokūra / kopija (2012-06-05); Bendroji prokūra / kopija (2012-06-05); Bendroji prokūra / kopija (2012-06-05); Įgaliojimas
(2012-06-05); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2012-06-05); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2012-06-05);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2012-06-05); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2012-06-05); Užsienio asmens
pasas (2012-06-05); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2012-06-05); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2012-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTICUM GRUPĖ", kodas 123267045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 4-39
Pranešimo Nr. 410732

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-12).

- - -

UAB "Transmasa", kodas 300063950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Birštono g. 34
Pranešimo Nr. 410733

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 44

- - -

A. Atkočiūno įmonė, kodas 148284141
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. F. Vaitkaus g. 6-54
Pranešimo Nr. 410734

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; likvidatoriaus.

- - -

306-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 135382219
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 94
Pranešimo Nr. 410735

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Meškos baldai", kodas 302347038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 87-48
Pranešimo Nr. 410736

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2012-06-08); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-06-01 (2012-06-08).

- - -

UAB "Ecoservice", kodas 123044722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gariūnų g. 71
Pranešimo Nr. 410737

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-06-12).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šaltinėlis", kodas 135403193
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltaragio g. 8
Pranešimo Nr. 410738

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB "JKJ Statyba", kodas 300528919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Algirdo g. 45
Pranešimo Nr. 410739

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 45

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltforos miškai", kodas 300004293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 410740

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-12).

- - -

UAB "FA Sistemos", kodas 302461668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Varpo g. 34
Pranešimo Nr. 410741

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

UAB "Gensina", kodas 302530865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. K. Donelaičio g. 19
Pranešimo Nr. 410742

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

UAB "Optima fides", kodas 300157104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 22
Pranešimo Nr. 410743

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-06-06).

- - -

UAB "Vudimeksus BCH", kodas 302635962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 22
Pranešimo Nr. 410744

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-06-06).

- - -

UAB "TransPaKo", kodas 302799876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 410745

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 46

Uždaroji akcinė bendrovė "Kuoja", kodas 166709195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavenčių g. 1-6
Pranešimo Nr. 410746

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

UAB "ADVAINERA", kodas 301844642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-75
Pranešimo Nr. 410747

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

UAB "R&K Transport", kodas 302721169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 36-39
Pranešimo Nr. 410748

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "BULL Baltija", kodas 300047572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40
Pranešimo Nr. 410749

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-12).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "INVESTICINIAI SPRENDIMAI", kodas 125310997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 410750

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-06-07).

- - -

UAB "Baltijos statybų standartas", kodas 300592583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 410751

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-06-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-05-30 (2012-06-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 47

- - -

UAB "VILNIUS TRANSFERS", kodas 122034789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 53
Pranešimo Nr. 410752

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

UAB "BESIKA", kodas 152422819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 49-1
Pranešimo Nr. 410753

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-06-12); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2012-06-12); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-06-12); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2012-06-12).

- - -

V. Stapono įmonė, kodas 125196643
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 51-8
Pranešimo Nr. 410754

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-06-12).

- - -

UNIVERSAL AUTO UAB, kodas 302702628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 122
Pranešimo Nr. 410755

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-12-22 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

UAB "Pirmas administratorių biuras", kodas 302559557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 410756

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo (2012-06-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-07); Akcininkų sąrašas (2012-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARMEDA", kodas 124566851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 410757



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 48

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2012-06-08); Įstatai (2012-06-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų
patvirtinimo (2012-06-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GLAISTENIS", kodas 165777147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Gudelių k.
Pranešimo Nr. 410758

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl duomenų įrašymo (2000-10-31); Steigimo sutartis.

- - -

Butų savininkų bendrija "Naglis", kodas 135389911
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemuno krant. 26
Pranešimo Nr. 410759

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-03-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolo
išrašas / Dėl valdybos ir jos pirmininko rinkimo (2005-03-29); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-03-29);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl pirmininko rinkimo (2004-05-18); Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠEŠUPĖNAI", kodas 165784145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Patašinės k.
Pranešimo Nr. 410760

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis.

- - -

UAB "Hortivita", kodas 302048534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Minijos g. 3
Pranešimo Nr. 410761

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIP Transportas", kodas 302494935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 21-2
Pranešimo Nr. 410762

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

UAB "Laimės skonis", kodas 302590556



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 49

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Lauko g. 2A-56
Pranešimo Nr. 410763

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-02-14 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

UAB "SIMRA TRANSPORT", kodas 302300615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Daukanto g. 14-11
Pranešimo Nr. 410764

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

UAB "Transteka", kodas 301674631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ryto g. 17
Pranešimo Nr. 410765

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

UAB "Aurada", kodas 302599078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Aleksandravo k.
Pranešimo Nr. 410766

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-03-02 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIVAIDA", kodas 125049198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 410767

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAGRATA", kodas 123040478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 13A
Pranešimo Nr. 410768

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 50

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERMĖS", kodas 120914367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 109-39
Pranešimo Nr. 410769

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Veko", kodas 140718657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žuvėdrų Tako g. 20
Pranešimo Nr. 410770

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FANOMA", kodas 224552870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 19
Pranešimo Nr. 410771

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

UAB GASTRO MASTER, kodas 302602250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geologų g. 6
Pranešimo Nr. 410772

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-05-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-05-18).

- - -

UAB "UKMERA", kodas 300532376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Jaunimo g. 42-4
Pranešimo Nr. 410773

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-06-12).

- - -

UAB "AURINA", kodas 302653572



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 51

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Endriejavo mstl. Mokyklos g. 18
Pranešimo Nr. 410774

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-08-08 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

Tauragės rajono muzikos mokykla, kodas 190473210
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 11A
Pranešimo Nr. 410775

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dori darbai", kodas 302342799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 37A-6
Pranešimo Nr. 410776

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-06-08);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-08).

- - -

131-oji butų savininkų bendrija, kodas 135377033
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 108
Pranešimo Nr. 410777

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

332-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135377567
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto al. 64
Pranešimo Nr. 410778

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Butų savininkų bendrija "Plienas", kodas 135367644
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto al. 62
Pranešimo Nr. 410779

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

58-oji gyvenamojo namo eksploatavimo butų savininkų bendrija, kodas 135367459
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 75B
Pranešimo Nr. 410780

Pakeisti duomenys: finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 52

- - -

IĮ "STUOSA", kodas 300524753
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Akacijų g. 10
Pranešimo Nr. 410781

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Mirlana", kodas 302775124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 14
Pranešimo Nr. 410782

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo, vadovo ir buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2012-06-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo
(2012-06-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-06-07); Akcininkų sąrašas (2012-06-07).

- - -

V. Vaitkevičiaus įmonė, kodas 148323562
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 73
Pranešimo Nr. 410783

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA DRAUDIMO IR RIZIKOS VALDYMO INSTITUTAS, kodas 300009543
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 410784

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-06-07).

- - -

UAB "Natural Beauty DS", kodas 302496441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Rokų Miško Kelmyno k. Kaimynų g. 13
Pranešimo Nr. 410785

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-12).

- - -

UAB "Orbitana", kodas 300510839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Nuklono g. 12
Pranešimo Nr. 410786

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-06-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-11); Akcininkų sąrašas
(2012-06-11); Įgaliojimas (2012-06-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 53

- - -

384-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135410387
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 5E
Pranešimo Nr. 410787

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Bell distribution", kodas 302627606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Žydiškių k.
Pranešimo Nr. 410788

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-05-18 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-06-12).

- - -

Klaipėdos miesto medžiotojų ir žvejų klubas "Judrė", kodas 141804582
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 410789

Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-06-06);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-06-06).

- - -

V. Višinskienės individuali įmonė, kodas 242083150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 4-18
Pranešimo Nr. 410790

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAKĖ", kodas 121678329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Muitinės g. 8/2-59
Pranešimo Nr. 410791

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEOGENA", kodas 120425312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 2/48-10
Pranešimo Nr. 410792

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai; Įstatai; Įstatai; Įstatų pakeitimai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 54

- - -

A. Pranaičio įmonė, kodas 248334620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 46-31
Pranešimo Nr. 410793

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Aidvila", kodas 302629379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 2-30
Pranešimo Nr. 410794

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-06-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-06-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-06-08).

- - -

Eugenijos Gustaitienės įmonė, kodas 171771031
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Beržų g. 22
Pranešimo Nr. 410795

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-02-24).

- - -

216-oji gyvenamųjų namų eksploatavimo bendrija, kodas 235403760
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 79-2
Pranešimo Nr. 410796

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB AgroBirža, kodas 302745405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Akademijos g. 2
Pranešimo Nr. 410797

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-06-07); Įstatai (2012-06-07).

- - -

Astos Gelžinienės įmonė, kodas 171663493
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Laisvės al. 21-5
Pranešimo Nr. 410798

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-07-18).

- - -

UAB "G4IT", kodas 301687739



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 55

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Kapčiamiesčio mstl. Vytauto g. 2
Pranešimo Nr. 410799

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-06-12).

- - -

UAB "Impuls LTU", kodas 302632507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 14
Pranešimo Nr. 410800

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TeleSATpressa", kodas 165634875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Kudirkos g. 18
Pranešimo Nr. 410801

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl kontaktinių duomenų keitimo (2012-06-12).

- - -

Anatolijaus Verdingovo IĮ, kodas 171661866
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Stiklo g. 10-44
Pranešimo Nr. 410802

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, nuostatų, vadovo duomenų
įregistravimo (2004-07-02); Savininko sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo, nuostatų patvirtinimo (2004-07-02);
Registravimo pažymėjimo originalas (2004-07-02).

- - -

G. Gaudiešienės įmonė, kodas 148338799
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 6-2
Pranešimo Nr. 410803

Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.

- - -

UAB "ALKOS energija", kodas 302799755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 410804

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Andriaus Remeikos įmonė "REVIRTĖ", kodas 148324130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 56

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Danutės g. 23-9
Pranešimo Nr. 410805

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "MARKES", kodas 300093018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 410806

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

UAB "Terra silvestris", kodas 302742010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 7
Pranešimo Nr. 410807

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-06-07);
Akcininkų sąrašas (2012-06-07); Įgaliojimas (2012-06-07).

- - -

UAB "Korgus", kodas 300623388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Maironio g. 9A-43
Pranešimo Nr. 410808

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

Kaišiadorių rajono žemės ūkio bendrovė "Žiedlapis", kodas 158873152
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Papartėlių k.
Pranešimo Nr. 410809

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-05-31);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų rinkimų (2012-05-31).

- - -

491-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124752966
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 129
Pranešimo Nr. 410810

Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2012-06-08).

- - -

Z. Žukovskio įmonė, kodas 124812071
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 57

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salininkų g. 26
Pranešimo Nr. 410811

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-09-07).

- - -

313-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135386420
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 79
Pranešimo Nr. 410812

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; valdybos pirmininko; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-21); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-21); Įstatai.

- - -

UAB "Sabenta", kodas 302799812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 164G-33
Pranešimo Nr. 410813

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ELIKAT", kodas 302799851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 410814

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Soldara", kodas 302799844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 164G-33
Pranešimo Nr. 410815

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERBO", kodas 149630411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Suvalkų g. 14
Pranešimo Nr. 410816

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIMETRA", kodas 141653454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Verpėjų g. 2
Pranešimo Nr. 410817

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 58

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

UAB GSM LINIJA, kodas 302512575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 43-66
Pranešimo Nr. 410818

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-06-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-08); Akcininkų sąrašas (2012-06-08).

- - -

PPF Foil, UAB, kodas 302676119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 410819

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-06-12);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-12).

- - -

Tremtinių fondas "Tautos aukuras", kodas 192020696
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Trakų g. 37-1
Pranešimo Nr. 410820

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio
dalininkų susirinkimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2012-06-07); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2012-06-07); Prašymas / Dėl įregistravimo; Steigimo
aktas; Įstatai.

- - -

UAB "BMVVEGO GROUP", kodas 302692415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 410821

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-06-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-06-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-06-07).

- - -

UAB "LUBASKO", kodas 300650766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gribžinių k. Mokyklos g. 7
Pranešimo Nr. 410822

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "EIP INVESTICIJA"); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir naujos redakcijos
įstatų įregistravimo, pakeitus pavadinimą (2012-06-08); Įstatai (2012-06-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
buveinės adreso ir bendrovės pavadinimo pakeitimo bei naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2012-06-08); Registravimo
pažymėjimo originalas (2012-06-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 59

UAB "JUČAS IR KO", kodas 300517552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Moksleivių al. 4-43
Pranešimo Nr. 410823

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

Lietuvos šaulių sąjunga, kodas 191691799
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 34
Pranešimo Nr. 410824

Pakeisti duomenys: vadovo; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akmenės vandenys", kodas 253255950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. P. Jodelės g. 2B
Pranešimo Nr. 410825

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2012-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Asdona", kodas 151329657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Antakalnio g. 4
Pranešimo Nr. 410826

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Steigimo sutartis (1996-11-19).

- - -

UAB "BALTIC CAPITAL CORPORATION", kodas 300121713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Joniškėlio g. 20
Pranešimo Nr. 410827

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JALSĖ", kodas 241456130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pajūrio g. 34
Pranešimo Nr. 410828

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ERELITA FURNITURE", kodas 302556194



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 60

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ežerėlio m. Kauno g. 4
Pranešimo Nr. 410829

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-12).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PIRMOJI VILTIS", kodas 145430630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Lukšio g. 8
Pranešimo Nr. 410830

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

UAB "Dalunis", kodas 302566249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mažojo Kaimelio g. 40
Pranešimo Nr. 410831

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

UAB Meetpoint, kodas 124903222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Senoji g. 10
Pranešimo Nr. 410832

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

UAB "Ajurveda SPA", kodas 302606708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 18-60
Pranešimo Nr. 410833

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-03-25 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

UAB "AUKSALIS", kodas 300791432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 172-7
Pranešimo Nr. 410834

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 61

- - -

UAB "DOMO VERSLAS", kodas 302427986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Verdulių g. 40
Pranešimo Nr. 410835

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-06-12).

- - -

UAB "Adosta", kodas 301011682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 85-54
Pranešimo Nr. 410836

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

UAB Europe Resourcing, kodas 302647480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9A-139
Pranešimo Nr. 410837

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-07-14 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Kretos inovacija", kodas 145567725
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23-12
Pranešimo Nr. 410838

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-06-07).

- - -

VšĮ "Japonų kultūros namai", kodas 124629981
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Kosciuškos g. 26
Pranešimo Nr. 410839

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga "TUŠO KELIAS"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
veiklos rūšys; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-06-11); Įstatai (2012-06-11); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-06-11); Vienintelio dalininko sprendimas (2012-06-11).

- - -

UAB "Nekilnojamojo turto ekspertai", kodas 302506939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilėnų g. 42
Pranešimo Nr. 410840



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 62

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-12).

- - -

135-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135356249
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 120
Pranešimo Nr. 410841

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Butų savininkų bendrija "Jėga", kodas 135355670
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Kačanausko g. 11
Pranešimo Nr. 410842

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Sigema", kodas 302799584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 164G-33
Pranešimo Nr. 410843

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "City Capital Group", kodas 302483554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 410844

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-12).

- - -

Armalėnų kaimo bendruomenė, kodas 302673258
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Armalėnų k. Žalioji g. 3
Pranešimo Nr. 410845

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso įregistravimo (2012-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIAURĖS RYTAI", kodas 155287878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 53-1
Pranešimo Nr. 410846

Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 63

- - -

Viešoji įstaiga "Kitokie projektai", kodas 226039820
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maironio g. 25-17
Pranešimo Nr. 410847

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-06-07).

- - -

L. Šipelienės įmonė "GUOBYNĖ", kodas 148327774
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Samanynės g. 12
Pranešimo Nr. 410848

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "STILIAUS ŽENKLAI", kodas 125752759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 14-30
Pranešimo Nr. 410849

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RESMITA", kodas 145181168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vaisių g. 16A
Pranešimo Nr. 410850

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-06-08);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-08).

- - -

V. Buikos įmonė, kodas 148326487
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 76-10
Pranešimo Nr. 410851

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Investera", kodas 126185411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 4
Pranešimo Nr. 410852

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 64

Ingridos Rekštienės įmonė, kodas 171771946
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Polekėlės k.
Pranešimo Nr. 410853

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2005-07-08).

- - -

Daugiabučio namo savininkų "Laisvės alėja" bendrija, kodas 301272700
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Laisvės al. 9
Pranešimo Nr. 410854

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

ŽŪB "Mėsytė LT", kodas 302628793
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Naujadvario k.
Pranešimo Nr. 410855

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl rašytinio apsirikimo ištaisymo 2012-05-16 nutartyje Nr. B2-539-544/2011 (2012-06-12).

- - -

IĮ "International Trade and Consulting", kodas 300104233
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Marcinkevičiaus g. 3-28
Pranešimo Nr. 410856

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2007-02-26).

- - -

64-oji gyvenamojo namo eksploatavimo butų savininkų bendrija, kodas 135393767
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Genio g. 16
Pranešimo Nr. 410857

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė mokslinis gamybinis centras "VITA", kodas 120621492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Druskio g. 1-25
Pranešimo Nr. 410858

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DŽEROBIS", kodas 123015457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Druskio g. 1/22-158
Pranešimo Nr. 410859



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 65

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Agrowill AgroTech", kodas 302589187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 410860

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-02-03 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

Šiaulių miesto savivaldybės švietimo centras, kodas 300056938
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pakalnės g. 6A
Pranešimo Nr. 410861

Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir nuostatų patvirtinimo (2012-06-07).

- - -

Elenos Strikienės įmonė, kodas 171665010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Kaulinių k.
Pranešimo Nr. 410862

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-07-07).

- - -

Rasos Našlėnienės įmonė, kodas 171766618
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Vainiūnų k. Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 410863

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-08).

- - -

VšĮ "Sausio tryliktos radijožvalgybos" muziejus, kodas 301119829
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Antkalniškių k. Antkalniškių g. 3
Pranešimo Nr. 410864

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Terralux Plius", kodas 301537636
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Gedimino g. 15A-22
Pranešimo Nr. 410865

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 66

- - -

Gintauto Matuzo įmonė, kodas 171644411
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Dariaus ir Girėno g. 101
Pranešimo Nr. 410866

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-02-14); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2006-02-14).

- - -

E. Vienažindžio įmonė, kodas 248331510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Anykščių g. 6-8
Pranešimo Nr. 410867

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "OGRITA", kodas 302476392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Varkujų k.
Pranešimo Nr. 410868

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-06-12).

- - -

UAB "Ievos svajonė", kodas 135289416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 94-49
Pranešimo Nr. 410869

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Vandens turistai", kodas 136050515
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Siūlų g. 3
Pranešimo Nr. 410870

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-06-11).

- - -

UAB "Renaldvika", kodas 147091075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 8-61
Pranešimo Nr. 410871

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 67

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bagaras", kodas 159797063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Borutos g. 21
Pranešimo Nr. 410872

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl laikinųjų apsaugos priemonių taikymo - uždrausti VĮ Registrų centro Juridinių asmenų
registre atlikti bet kokius registravimo veiksmus, susijusius su 2012-05-28 neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo
nutarimais (2012-06-11).

- - -

UAB "BALTIJOS AUDITO GRUPĖ", kodas 121755793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 410873

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-12).

- - -

UAB "Reskila", kodas 300122911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mokolų g. 13-21
Pranešimo Nr. 410874

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

UAB "Baltana", kodas 302587528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 34-19
Pranešimo Nr. 410875

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-27 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

Aristavos bendruomenės centras, kodas 161758295
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Aristavos k. Naujoji g. 9
Pranešimo Nr. 410876

Pakeisti duomenys: valdybos; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo įregistravimo (2012-06-01); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos keitimo (2012-06-01).

- - -

UAB "Superija", kodas 300571443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 68

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 1-50
Pranešimo Nr. 410877

Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2012-06-11); Akcininkų sąrašas (2012-06-11).

- - -

UAB "Brigeda", kodas 301754604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 29-11
Pranešimo Nr. 410878

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC DATA CENTER", kodas 125830791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 141
Pranešimo Nr. 410879

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2012-06-07); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-07); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2012-06-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2012-06-07); Įgaliojimas (2012-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litfriza", kodas 300043182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Zatiškio vs. 2
Pranešimo Nr. 410880

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-06-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus paskyrimo (2012-06-11); Akcininkų sąrašas (2012-06-11); Užsienio
asmens pasas / Lieuwe Jan Mensonides (2012-06-11).

- - -

UAB "Egivira", kodas 300108769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 23
Pranešimo Nr. 410881

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-06-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-06).

- - -

217-II butų savininkų bendrija, kodas 135378135
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 10
Pranešimo Nr. 410882

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įstatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 69

- - -

UAB "Dahmira", kodas 302591665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 410883

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-06-07);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-06-07).

- - -

UAB "AUTOKLASRIDA", kodas 141478364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Biržų g. 47
Pranešimo Nr. 410884

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "SAULĖS ZUIKUČIAI", kodas 302517063
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 410885

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "PRANCIŠKONIŲ PREKYBA", kodas 302566306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pranciškonių vs. Pranciškonių g. 17
Pranešimo Nr. 410886

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Auvadenta, kodas 302799463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Pergalės g. 55-2
Pranešimo Nr. 410887

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Mega Fortis, kodas 302799538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 8-187
Pranešimo Nr. 410888

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Šilalės r. Padievyčio pagrindinė mokykla, kodas 190332619
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Pajūralio k. Liubarto g. 2
Pranešimo Nr. 410889

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 70

- - -

Švenčionių rajono vietos veiklos grupė "Švenčionių partnerystė", kodas 300032951
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Vilniaus g. 19
Pranešimo Nr. 410890

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos nario duomenų įregistravimo
(2012-05-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos nario išrinkimo (2012-05-30).

- - -

J. Sagalovo įmonė, kodas 148283954
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 18-205
Pranešimo Nr. 410891

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Pamario granitas", kodas 302600840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 36-4
Pranešimo Nr. 410892

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-03-09 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Tauragės lauko teniso kortai", kodas 301171110
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Švyturio g. 4A
Pranešimo Nr. 410893

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. Baturino įmonė, kodas 148322656
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aukštaičių g. 5-16
Pranešimo Nr. 410894

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; likvidatoriaus.

- - -

UAB "Baltic Solar Energy", kodas 302427915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 25A
Pranešimo Nr. 410895

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-06-07).

- - -

ROCKWOOL UAB, kodas 111659362



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 71

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 410896

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-06-12).

- - -

UAB GECO investicijos, kodas 302622331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 410897

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-06-07); Valdybos
sprendimas / Išrašas iš valdybos sprendimo dėl vadovo išrinkimo (2012-06-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Nemuno spalvos", kodas 301541645
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Veliuonos mstl. Nemuno g. 3
Pranešimo Nr. 410898

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Baltijos renginiai", kodas 300807491
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 4-25
Pranešimo Nr. 410899

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORIMA", kodas 124104916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 27
Pranešimo Nr. 410900

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

RAZFin, UAB, kodas 302640945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 410901

Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2012-05-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2012-05-31); Įgaliojimas (2012-05-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 72

VILNIAUS UNIVERSITETO STUDENTŲ ATSTOVYBĖ, kodas 193077294
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 3
Pranešimo Nr. 410902

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; tarybos; kito organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo (2012-06-08);
Įstatai (2012-06-08).

- - -

356-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124760728
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 11C
Pranešimo Nr. 410903

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-05-10);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-05-10); Įgaliojimas (2012-05-10).

- - -

VR Group UAB, kodas 302466925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vasario 16-osios g. 27
Pranešimo Nr. 410904

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

Valstybės įmonė prie Marijampolės pataisos namų, kodas 251375310
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 7
Pranešimo Nr. 410905

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2012-06-07); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2012-06-07).

- - -

V. Gataveckienės individuali įmonė, kodas 181632247
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kruonio II k.
Pranešimo Nr. 410906

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-06-11).

- - -

Kaišiadorių rajono pašto darbuotojų profsąjungos organizacija, kodas 191842774
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Bažnyčios g. 1
Pranešimo Nr. 410907

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 73

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-06-11).

- - -

AKROPOLIS GROUP, UAB, kodas 302533135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 410908

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-12).

- - -

UAB "GROŽIS", kodas 168449383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Naujamiesčio mstl. V. Kudirkos g. 11
Pranešimo Nr. 410909

Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. S. Gabrišiūno įmonė "GROŽIS"); veiklos tikslų;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistos teisinės formos, įstatų, vadovo ir akcininko
duomenų įregistravimo (2012-06-12); Įstatai (2012-06-12); Registravimo pažymėjimo originalas (2012-06-12); Akcininkų
sąrašas (2012-06-12).

- - -

UAB "Dovaigis", kodas 151304999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 82
Pranešimo Nr. 410910

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rilema", kodas 134675258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 6-42/43
Pranešimo Nr. 410911

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-12).

- - -

UAB "TURKUAZ", kodas 302424876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 410912

Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-06-08); Įstatai (2012-06-08).

- - -

UAB "VG grupė", kodas 301700752



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 74

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 36-1
Pranešimo Nr. 410913

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

UAB "Dielektrik", kodas 301911735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paberžės g. 22-33
Pranešimo Nr. 410914

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

UAB "RYVOLTA", kodas 300607722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 77
Pranešimo Nr. 410915

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

UAB Baltijos nekilnojamojo turto korporacija, kodas 300151293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 51-5
Pranešimo Nr. 410916

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

UAB "Toreina", kodas 302653775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 111-138
Pranešimo Nr. 410917

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-08-09 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

UAB "Simarta", kodas 300128939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Aukštelkės k. Rūžos g. 14
Pranešimo Nr. 410918

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 75

- - -

UAB "Du-Čia", kodas 301145717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 55-27
Pranešimo Nr. 410919

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

UAB "RELGO", kodas 110844963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Šimulionio g. 5-104
Pranešimo Nr. 410920

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALYTAUS DAINAVA", kodas 300887950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 16
Pranešimo Nr. 410921

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

UAB "JU&AN", kodas 145445529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 219A-1
Pranešimo Nr. 410922

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-12).

- - -

UAB "FLEMING BALDAI", kodas 174204036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kriūkų mstl. Darbininkų g. 14
Pranešimo Nr. 410923

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-06-12).

- - -

UAB Medilita, kodas 302645846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 16-98
Pranešimo Nr. 410924



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 76

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-07-12 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

UAB "Štancas", kodas 226095210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 36
Pranešimo Nr. 410925

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

Romualdo Kiselio IĮ "Skarduva", kodas 300008060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 1G-16
Pranešimo Nr. 410926

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-06-06); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-05-24 (2012-06-06).

- - -

Viešoji įstaiga Birštono pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 152834737
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Jaunimo g. 8
Pranešimo Nr. 410927

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-06-11).

- - -

Butų savininkų bendrija "Ąžuolas", kodas 135378288
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 3
Pranešimo Nr. 410928

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Būstuva", kodas 135127453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verkių g. 48
Pranešimo Nr. 410929

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-12).

- - -

UAB "Guliveris", kodas 300040026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 80-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 77

Pranešimo Nr. 410930

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-06-07).

- - -

UAB "Real Estate Experts", kodas 302520390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilėnų g. 42
Pranešimo Nr. 410931

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-12).

- - -

Viešoji įstaiga "AGLO SPORT", kodas 301830849
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 14-28
Pranešimo Nr. 410932

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-06-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Pranciškonų namai" (PN), kodas 300563603
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maironio g. 10-2
Pranešimo Nr. 410933

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-06-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Socialinių ir psichologinių paslaugų centras", kodas 124365282
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 41-9
Pranešimo Nr. 410934

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-06-07).

- - -

UAB "Paparčio vaistinė", kodas 134018497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 14
Pranešimo Nr. 410935

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-12).

- - -

VŠĮ Nepriklausomų draudimo ekspertų grupė, kodas 302699000
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 78

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 30-4
Pranešimo Nr. 410936

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-06-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Festiva vita", kodas 300651284
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Skirsnemunės k. M. Gadliausko g. 9-5
Pranešimo Nr. 410937

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Petrauskienės įmonė, kodas 148324511
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 50-2
Pranešimo Nr. 410938

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai.

- - -

Sodininkų bendrija "Šiaulių svarainis", kodas 302642896
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 78-12
Pranešimo Nr. 410939

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2012-06-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2012-06-07).

- - -

UAB "Adeo Web", kodas 302466761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 2A-46
Pranešimo Nr. 410940

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Sergančiųjų cukriniu diabetu klubas, kodas 193113071
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 93-45
Pranešimo Nr. 410941

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Butų savininkų bendrija "Tulpė", kodas 135403236
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 76
Pranešimo Nr. 410942

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 79

Uždaroji akcinė bendrovė "Poligrafija ir informatika", kodas 234569380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 147-4
Pranešimo Nr. 410943

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2012-06-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl likvidavimo (2012-06-08).

- - -

51-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135402091
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verkių g. 5
Pranešimo Nr. 410944

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aisė", kodas 163105193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kvietinių g. 6-6
Pranešimo Nr. 410945

Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl atstovavimo taisyklės įregistravimo (2012-06-08);
Akcininkų sąrašas (2012-06-08).

- - -

348-oji negamybinio pastato savininkų bendrija, kodas 135399791
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 16E
Pranešimo Nr. 410946

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; finansinių metų.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Šiluminės energijos sistemos", kodas 135593668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 83
Pranešimo Nr. 410947

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančios atskyrime bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2012-06-07); Atskyrimo sąlygos (2012-06-07).

- - -

UAB "Altma", kodas 302544765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Poškų k.
Pranešimo Nr. 410948

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-06-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-06-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 80

Uždaroji akcinė bendrovė "Profesionalų statyba", kodas 300665736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Maciuičių k. Laisvės g. 80
Pranešimo Nr. 410949

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

R. Kanapecko įmonė, kodas 148329597
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 149B
Pranešimo Nr. 410950

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltic Aviation Academy", kodas 300618099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 21
Pranešimo Nr. 410951

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-06-12).

- - -

UAB "ASM Trans", kodas 302519153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 4
Pranešimo Nr. 410952

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-06-07); Įstatai (2012-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prienų energija", kodas 170795677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Statybininkų g. 6
Pranešimo Nr. 410953

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2012-06-07); Akcininkų
sąrašas (2012-06-07).

- - -

UAB "Trebeka", kodas 300631417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentupio g. 10-21
Pranešimo Nr. 410954

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 81

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-12).

- - -

Kretingos rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, kodas 188695983
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Savanorių g. 29A
Pranešimo Nr. 410955

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-06-06);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir pavedimo laikinai eiti
vadovo pareigas (2012-06-06).

- - -

UAB "Personalis", kodas 300670256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vijūkų k. Aluonos g. 10-2
Pranešimo Nr. 410956

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Tauragės Psichikos Sveikatos Centras", kodas 301834559
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Spaustuvės g. 4
Pranešimo Nr. 410957

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Vienintelio dalininko sprendimas (2008-08-12).

- - -

UAB "B2", kodas 300014782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 410958

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-05-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2012-05-04 (2012-05-23).

- - -

UAB "INTERLOGISTIC", kodas 302465022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Prezidento g. 24
Pranešimo Nr. 410959

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "IKSFERA LOGISTIC"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo pakeitus pavadinimą (2012-06-08);
Įstatai (2012-06-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo ir įstatų patvirtinimo (2012-06-08);
Registravimo pažymėjimo originalas (2012-06-08); Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2012-06-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 82

Uždaroji akcinė bendrovė "Bionovus", kodas 126298754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 410960

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-06-06);
Užsienio valstybės registro išrašas (2012-06-06); Įgaliojimas (2012-06-06); Akcininkų sąrašas (2012-06-06).

- - -

UAB "Elektromatas", kodas 302485434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pramonės g. 9
Pranešimo Nr. 410961

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-12).

- - -

UAB "LPVP Client-1", kodas 302445201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 410962

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-05-30); Pranešimas
(2012-05-30).

- - -

UAB "MAGIC ICE LT", kodas 302667629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Mykolo g. 14-5
Pranešimo Nr. 410963

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-09-19 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

UAB "THM", kodas 300666667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 198-34
Pranešimo Nr. 410964

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys; .

- - -

UAB "RRMJ Group", kodas 302539355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 123-27
Pranešimo Nr. 410965

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 83

- - -

UAB "ESKIMO SOCKS", kodas 302638798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 112-3
Pranešimo Nr. 410966

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-06-15 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

UAB "ALATHEA", kodas 302327886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. J. Povilaičio g. 3-154
Pranešimo Nr. 410967

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

UAB "AUKŠTAITIJOS KOMUNALININKAS", kodas 125518820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 17
Pranešimo Nr. 410968

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

UAB "Vėjo parkas", kodas 158139450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Skirsnemunės k. Beržų g. 11
Pranešimo Nr. 410969

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

UAB "Baracuda LT", kodas 302534760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Gimbutienės g. 35
Pranešimo Nr. 410970

Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2012-06-06); Akcininkų
sąrašas (2012-06-06).

- - -

UAB "R2L", kodas 302248321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Katkaus g. 8-9
Pranešimo Nr. 410971



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 84

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-05-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-05-30); Akcininkų sąrašas (2012-05-30).

- - -

UAB "Baltsera", kodas 302595603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 410972

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-06-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-07).

- - -

Kauno Centro sporto mokykla, kodas 195470264
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 3
Pranešimo Nr. 410973

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ribotos atsakomybės akcinės bendrovės Transpoint International (EST) AS filialas, kodas 302528273
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 219
Pranešimo Nr. 410974

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Nestruktūrizuota finansinė
atskaitomybė;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-11).

- - -

Akcinė bendrovė "LIFOSA", kodas 161110455
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Juodkiškio g. 50
Pranešimo Nr. 410975

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių perrinkimo įregistravimo (2012-05-29);
Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2012-05-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolo išrašas / Dėl valdybos narių perrinkimo (2012-05-29); Užsienio asmens pasas (2012-05-29); Užsienio asmens
pasas (2012-05-29); Užsienio asmens pasas (2012-05-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BEATRICIJA", kodas 122359124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 410976

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BAMAS", kodas 302591779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 44B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 85

Pranešimo Nr. 410977

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-06-11).

- - -

Gitanos IĮ, kodas 302779667
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Mergalaukio k. Alytaus g. 11
Pranešimo Nr. 410978

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-06-12); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2012-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAROLINOS TURAS", kodas 120337848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 2
Pranešimo Nr. 410979

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-06-12).

- - -

UAB "MS real", kodas 302640735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Montuotojų g. 5
Pranešimo Nr. 410980

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-06-21 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

UAB Ąžuolyno sporto ir sveikatingumo centras, kodas 133950527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sporto g. 3
Pranešimo Nr. 410981

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-12).

- - -

343-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135392131
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lentvario g. 5
Pranešimo Nr. 410982

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 86

Valstybės įmonė Kupiškio miškų urėdija, kodas 160185871
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Vilniaus g. 33
Pranešimo Nr. 410983

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2012-06-06); Įstatai
(2012-06-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-06-06).

- - -

UAB "Pikelitta", kodas 301075763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Peskojų k. Vilniaus g. 13
Pranešimo Nr. 410984

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo įregistravimo
(2012-06-08); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2012-06-08); Teismo nutartis / Teismo nutartis
įsiteisėjo 2012-06-01 (2012-06-08).

- - -

UAB "Mileda", kodas 300098912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 302-18
Pranešimo Nr. 410985

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-12).

- - -

UAB Mamos virtuvėlė, kodas 302539202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 12
Pranešimo Nr. 410986

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

Butų savininkų bendrija "Taika", kodas 135392850
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Kačanausko g. 14
Pranešimo Nr. 410987

Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo;
valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-22); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-22); Įstatai.

- - -

UAB "Tauvega", kodas 300069978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 21-16
Pranešimo Nr. 410988



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 87

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

UAB "IT ACTIVE", kodas 302469540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Baltrušaičio g. 9
Pranešimo Nr. 410989

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

UAB AVAT, kodas 302597419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Sedos m. Vytauto g. 30-1
Pranešimo Nr. 410990

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-02-25 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-12).

- - -

UAB DC Sprendimai, kodas 302332602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 410991

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-06-06).

- - -

I. Petino firma "AFARIS", kodas 123861966
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 160-314
Pranešimo Nr. 410992

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERPRO INVESTICIJA", kodas 125409319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14A
Pranešimo Nr. 410993

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

G. Kiaunės įmonė, kodas 148325951
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žilvičių g. 57
Pranešimo Nr. 410994



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 88

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Stogų šalies statyba", kodas 126380347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 45-32
Pranešimo Nr. 410995

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

Vilniaus r. Avižienių vaikų darželis, kodas 191323548
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Gėlių g. 12
Pranešimo Nr. 410996

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2012-06-07); Nuostatai
(2012-06-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2012-06-07).

- - -

UAB "FS Group", kodas 302725979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 410997

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-06-07);
Akcininkų sąrašas (2012-06-07).

- - -

UAB SSR Holding, kodas 302780203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 410998

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VŠĮ LABORATORY OF IDEAS, kodas 302791178
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Algirdo g. 26
Pranešimo Nr. 410999

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-06-05); Vienintelio
dalininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-06-05).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno Julijanavos katalikiška vidurinė mokykla, kodas 190135447
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 31
Pranešimo Nr. 411000



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 89

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ALNA", kodas 220046110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 411001

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys
(pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31
Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-06-12); Konsoliduotos finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-06-12).

- - -

UAB "Samogitija", kodas 302501454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Narutavičių g. 4
Pranešimo Nr. 411002

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas (2012-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė GIRKALNIO KIAULIŲ KOMPLEKSAS, kodas 142003527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. K. Donelaičio g. 19
Pranešimo Nr. 411003

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-12).

- - -

UAB "Gulbelė", kodas 174278339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. V. Kudirkos g. 61
Pranešimo Nr. 411004

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-06-11); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2012-06-11).

- - -

UAB "Miesto planas", kodas 300557461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Spaustuvininkų g. 11
Pranešimo Nr. 411005

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 90

Uždaroji akcinė bendrovė sveikatos centras "Energetikas", kodas 152513731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kuršių tak. 1
Pranešimo Nr. 411006

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-06-12).

- - -

UAB "Trantera", kodas 301583548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galgių k. Naujoji g. 2
Pranešimo Nr. 411007

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Tauras", kodas 156603051
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Batėgalos k.
Pranešimo Nr. 411008

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-06-11); Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Viešoji įstaiga "Elektroninio verslo ir inovacijų plėtros agentūra", kodas 302300647
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 63-88
Pranešimo Nr. 411009

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-06-08); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2012-06-08).

- - -

UAB "Kreiss LT", kodas 302780235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 411010

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-06-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-08); Akcininkų sąrašas (2012-06-08);
Užsienio asmens pasas (2012-06-08).

- - -

UAB "Laitforsa", kodas 302796104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 20
Pranešimo Nr. 411011

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-06-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-06); Akcininkų sąrašas (2012-06-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 91

- - -

Viešoji įstaiga "Tarp mūsų", kodas 300663151
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 74-23
Pranešimo Nr. 411012

Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2007-03-19); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų
registrą pavadinimą (2007-01-30).

- - -

UAB "ALMIRAS kapitalas", kodas 300040791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bokšto g. 19
Pranešimo Nr. 411013

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

UAB "Stiklorama", kodas 302494860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rokantiškių g. 125
Pranešimo Nr. 411014

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

UAB "SORECO", kodas 302484688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 411015

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-06-12).

- - -

UAB "Skaineda", kodas 300531000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 411016

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisių ribos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-06-07);
Akcininkų sąrašas (2012-06-07); Įgaliojimas (2012-06-07); Teismo nutartis / Vilniaus miesto 3 apylinkės teismo nutartis
panaikinti 2012-04-04 nutartimi pritaikytas laikinosios apsaugos priemones V. Janulevičienės atžvilgiu - be T. Slavensko
ir A. Slavensko pritarimo sudaryti bet kokius sandorius, susijusius su UAB turtu (2012-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Syms Baltic", kodas 302312927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 99A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 92

Pranešimo Nr. 411017

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

UAB "Doritekso kapitalas", kodas 300023297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 28
Pranešimo Nr. 411018

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

UAB "TRIKOMPA", kodas 301754807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rusų g. 3
Pranešimo Nr. 411019

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-06-07); Įstatai (2012-06-07).

- - -

UAB "Lonar", kodas 145410033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 76
Pranešimo Nr. 411020

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skaisti giria", kodas 300096434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Skaistgirio mstl. Kaštonų g. 26
Pranešimo Nr. 411021

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

UAB "Innfise", kodas 301503662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 411022

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VERSLO NOTA", kodas 302616257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 93

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 411023

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-04-14 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

UAB "ARD Capital", kodas 302799417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 411024

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Tolmetas", kodas 300054848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 27
Pranešimo Nr. 411025

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

E. Davtyan individuali įmonė, kodas 302799278
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Laisvės g. 7-9
Pranešimo Nr. 411026

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2012-06-07).

- - -

R. Meko įmonė, kodas 148343789
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Darbo a. 5
Pranešimo Nr. 411027

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "ETIS", kodas 178662173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Vilniaus g. 56
Pranešimo Nr. 411028

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Tauragės rajono Lomių pagrindinė mokykla, kodas 190471693
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Lomių k. Mokyklos g. 12
Pranešimo Nr. 411029

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 94

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOVERSIJA", kodas 124048531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Senosios Varėnos k. Vytauto g. 204
Pranešimo Nr. 411030

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-06-06); Įstatai (2012-06-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-06-06).

- - -

316-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135371532
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 94
Pranešimo Nr. 411031

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai.

- - -

Viešoji įstaiga "Profesijos tobulinimo centras", kodas 300074434
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 2-2
Pranešimo Nr. 411032

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl l. e. vadovo paskyrimo (2012-06-04); Veiklos ataskaita (2012-06-04).

- - -

Lino Prielaidos IĮ, kodas 253091180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kolainių k.
Pranešimo Nr. 411033

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, nuostatų, vadovo duomenų
įregistravimo (2004-02-25); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso atšaukimo (2004-02-25); Nuostatai (2004-02-25); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens
teisinio statuso atšaukimo (2004-02-25); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-02-25); Prašymas / Dėl likviduojamo
juridinio asmens teisinio statuso suteikimo.

- - -

VšĮ "NAUDINGAS LAISVALAIKIS", kodas 302614135
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 411034

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-06-07).

- - -

UAB "Litsofa", kodas 300098524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Purienų g. 51
Pranešimo Nr. 411035



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 95

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo sumažinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2012-06-08); Įstatai (2012-06-08).

- - -

UAB "Alvida", kodas 166516488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Maironio g. 13
Pranešimo Nr. 411036

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

Medžiotojų būrelis "Tauras", kodas 170093994
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. V. Mačernio g. 9-53
Pranešimo Nr. 411037

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Grybėnai", kodas 255490370
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Grybėnų k.
Pranešimo Nr. 411038

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

392-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135412961
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dujotiekio g. 19
Pranešimo Nr. 411039

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Pastatų valdymas", kodas 302519160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 10
Pranešimo Nr. 411040

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

232-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135407252
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gražinos g. 48
Pranešimo Nr. 411041

Pakeisti duomenys: finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 96

Dokumentai: Potvarkis.

- - -

UAB LAVA FLEX, kodas 302653750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Gedimino g. 119
Pranešimo Nr. 411042

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-06-01).

- - -

UAB "Kegesa", kodas 302251958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rasos g. 13-1
Pranešimo Nr. 411043

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-06-11).

- - -

354-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135404338
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 212
Pranešimo Nr. 411044

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo; Prašymas / Dėl juridinio
asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Energovia", kodas 300040909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 8
Pranešimo Nr. 411045

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-10-01 iki 2011-09-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010/2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2012-06-12).

- - -

Romualdos Grytienės įmonė, kodas 171664595
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Baisogalos mstl. Žemaitės g. 8
Pranešimo Nr. 411046

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-15).

- - -

Tonės Aleinikovos įmonė, kodas 171769728
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Dariaus ir Girėno g. 13
Pranešimo Nr. 411047

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 97

- - -

UAB R-vizija, kodas 302562254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 82-33
Pranešimo Nr. 411048

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

Sodininkų bendrija "GINKŪNAI", kodas 302283564
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k.
Pranešimo Nr. 411049

Pakeisti duomenys: vadovo; kito organo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-06-07);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-07).

- - -

D. Juzėno įmonė, kodas 148340711
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žvaigždžių g. 14-45
Pranešimo Nr. 411050

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Tikritus & Ko", kodas 302500288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 19B
Pranešimo Nr. 411051

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-04-16 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

UAB "Eglausta", kodas 302477277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Paluknio k. Senoji g. 25
Pranešimo Nr. 411052

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

UAB "Autoįranga", kodas 134850686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 183D
Pranešimo Nr. 411053

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 98

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2012-06-08); Įstatai (2012-06-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo, įstatų tvirtinimo
(2012-06-08).

- - -

UAB "DIF BARS", kodas 302712024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 411054

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-06-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-08); Įgaliojimas (2012-06-08).

- - -

UAB "DOMAVO", kodas 225634950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 73-43
Pranešimo Nr. 411055

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-06-12);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-06-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

R. Klingos įmonė "Žalva", kodas 168477938
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 55-1
Pranešimo Nr. 411056

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

L. Gerasimovos firma, kodas 122956589
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 20-15
Pranešimo Nr. 411057

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-06-11).

- - -

UAB "Montaura", kodas 153702368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Užupių k.
Pranešimo Nr. 411058

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-12).

- - -

Šunskų žemės ūkio bendrovė, kodas 165667590



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 99

Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Šunskų mstl.
Pranešimo Nr. 411059

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl likvidavimo; Įstatai; Prašymas / Valdybos pirmininkas;
Steigimo sutartis.

- - -

"Gelbėkit vaikus" Druskininkų vaikų dienos centras, kodas 152115567
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. V. Kudirkos g. 9
Pranešimo Nr. 411060

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-06-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS TV", kodas 110490443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 411061

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Moterų klubas "Plungės Guoda", kodas 300557970
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Senamiesčio a. 5
Pranešimo Nr. 411062

Pakeisti duomenys: vadovo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; narių susirinkimo; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.

- - -

Baltijos Sindikatas, UAB, kodas 302643215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 411063

Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-06-07).

- - -

UAB "Pradas D", kodas 110731435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 64-4
Pranešimo Nr. 411064

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-06-06).

- - -

Kauno skalbykla, UAB, kodas 158889480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. J. Basanavičiaus g. 39
Pranešimo Nr. 411065



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 100

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

UAB "Virtualmedia", kodas 302250482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 16-9
Pranešimo Nr. 411066

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

UAB "Sartekas", kodas 302799837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 164G-33
Pranešimo Nr. 411067

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Upynos liaudies amatų muziejus, kodas 301733581
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Upynos mstl. Dariaus ir Girėno g. 4
Pranešimo Nr. 411068

Pakeisti duomenys: dalyvio (-ių).

- - -

UAB "Mano bilietas", kodas 301150365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-16A
Pranešimo Nr. 411069

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-06-12).

- - -

UAB ERUN BALTIC TRADE, kodas 302787137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 411070

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MB auto", kodas 302703406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 20-44
Pranešimo Nr. 411071

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 101

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRENTAS", kodas 300553018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalčių g. 18
Pranešimo Nr. 411072

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-06-07); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą
(2006-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SWIMPEX BALTIJA", kodas 110841668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 11
Pranešimo Nr. 411073

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

UAB "NEUROSFERA", kodas 302724852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 411074

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir pirmumo teisės įsigyti
bendrovės akcijas atšaukimo bei įstatų patvirtinimo (2012-06-06); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo didinti įstatinį
kapitalą (2012-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRYS PASAGOS", kodas 123408599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 39-19
Pranešimo Nr. 411075

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2012-06-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2012-06-07).

- - -

UAB "Buksmedis", kodas 302738866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 9A
Pranešimo Nr. 411076

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-06-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAGĖ", kodas 140323998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 9
Pranešimo Nr. 411077



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 102

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2012-06-11); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-06-05 (2012-06-11).

- - -

UAB "Mano ratai", kodas 302676539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Giedraičių mstl. Dubingių g. 4
Pranešimo Nr. 411078

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VILNIUS FOOD", kodas 300774671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 22-31
Pranešimo Nr. 411079

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų patisklinimo įregistravimo
(2012-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Florauta", kodas 134922865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Borutos g. 11-4
Pranešimo Nr. 411080

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2012-06-12);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2012-06-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2012-06-12).

- - -

UAB "BelLitStroyM", kodas 302442785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 4-10
Pranešimo Nr. 411081

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

Viešoji įstaiga Sasnavos vaiko dienos centras, kodas 301513546
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Sasnavos mstl. Žaliosios g. 2
Pranešimo Nr. 411082

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "JUNAS", kodas 171378213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Radmės g. 3B
Pranešimo Nr. 411083



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 103

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

"B&B TOOLS Lietuva", UAB, kodas 111747218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 176
Pranešimo Nr. 411084

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-04-01 iki 2012-03-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2012-06-12).

- - -

UAB TOMLI, kodas 301767847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 43-82
Pranešimo Nr. 411085

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lentvitas", kodas 181621560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Ribos g. 10
Pranešimo Nr. 411086

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

UAB "Patrauka", kodas 144929648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gytarių g. 9-13
Pranešimo Nr. 411087

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

UAB "RYNO", kodas 302423404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Sedos g. 37-8
Pranešimo Nr. 411088

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

UAB "Kristma", kodas 302441612



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 104

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų Sodų 3-oji g. 18
Pranešimo Nr. 411089

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

UAB "Pakruojo prekyba", kodas 302537151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Vytauto Didžiojo g. 68
Pranešimo Nr. 411090

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

J. Barauskaitės įmonė, kodas 148264110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 2
Pranešimo Nr. 411091

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

- - -

LERAS, UAB, kodas 302799520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 411092

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Egersund Net", kodas 111823438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Sandėlių g. 7
Pranešimo Nr. 411093

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-06-12).

- - -

Šilutės rajono žemės ūkio bendrovė-agroservisas "Mirglonas", kodas 177085338
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Degučių k.
Pranešimo Nr. 411094

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Šilutės rajono žemės ūkio bendrovė - agroservisas "Mirglonas");
veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-10-20); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-10-20); Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo ir valdybos išrinkimo; Įstatai; Registravimo korta.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 105

- - -

UAB "LuviTus", kodas 302799591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 37-25
Pranešimo Nr. 411095

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Šilalės r. Bijotų Dionizo Poškos pagrindinė mokykla, kodas 290331660
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Bijotų k. D. Poškos g. 1
Pranešimo Nr. 411096

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Metalografija", kodas 226402990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 36
Pranešimo Nr. 411097

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

UAB "KIETAVIŠKIŲ AUTOCENTRAS", kodas 302586134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Naujųjų Kietaviškių k.
Pranešimo Nr. 411098

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Tauragės rajono Žygaičių gimnazija, kodas 190469660
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Žygaičių mstl. Žygaičių g. 17
Pranešimo Nr. 411099

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kantus", kodas 300154478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Raisteniškių vs. Klevų g. 4
Pranešimo Nr. 411100

Pakeisti duomenys: turto administravimo.
Dokumentai: Pranešimas apie turto administravimo panaikinimą (2012-06-11).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Sakalas", kodas 135375025
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žuvinto g. 13
Pranešimo Nr. 411101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 106

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gama-T", kodas 232090730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Butkūnų k.
Pranešimo Nr. 411102

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

UAB "Minida", kodas 302342639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 411103

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-12).

- - -

Butų savininkų bendrija "Lazdynas", kodas 135363432
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto al. 60
Pranešimo Nr. 411104

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

243-ioji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135357536
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 2
Pranešimo Nr. 411105

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Teleintegracija", kodas 135835413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 411106

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VIKUSTA", kodas 134576192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Ladygos g. 1-122
Pranešimo Nr. 411107

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 107

- - -

173-ioji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135361196
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 35
Pranešimo Nr. 411108

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimo; Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos
pirmininko rinkimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Viešoji įstaiga "TuMae", kodas 300619219
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 22-26
Pranešimo Nr. 411109

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-06-07).

- - -

UAB "Garant Service", kodas 302573959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 27A
Pranešimo Nr. 411110

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

377-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135408692
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 70
Pranešimo Nr. 411111

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

393-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135414599
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aleksoto g. 10
Pranešimo Nr. 411112

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "House and Business Travel", kodas 302692785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 25-19
Pranešimo Nr. 411113

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-11-30 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 108

356-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135412438
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 370
Pranešimo Nr. 411114

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

79-oji butų savininkų bendrija, kodas 135407786
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lelijų g. 4
Pranešimo Nr. 411115

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Butų savininkų bendrija "Draugystė", kodas 135406912
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkūno al. 24
Pranešimo Nr. 411116

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

72-oji daugiabučio gyvenamojo namo savininkų bendrija, kodas 135405963
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 382-17
Pranešimo Nr. 411117

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

196-4-oji butų savininkų bendrija, kodas 135383659
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 19
Pranešimo Nr. 411118

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Murava", kodas 135391182
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 417
Pranešimo Nr. 411119

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "ARVV GROUP", kodas 302547900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Paltiškių g. 15
Pranešimo Nr. 411120

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 109

I. Janavicienės įmonė, kodas 148337925
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. S. Daukanto g. 27
Pranešimo Nr. 411121

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; likvidatoriaus; kontaktiniai.

- - -

G. Dziadaravičiaus įmonė, kodas 148339890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kosmonautų g. 3-42
Pranešimo Nr. 411122

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Skaigama", kodas 126060639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Peteliškių g. 38
Pranešimo Nr. 411123

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OSLO GROUP", kodas 124338787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 27
Pranešimo Nr. 411124

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

UAB "Žvyro karjerai", kodas 111646297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Senųjų Trakų k.
Pranešimo Nr. 411125

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-12).

- - -

UAB "Maisto industrija", kodas 302779375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 5-1
Pranešimo Nr. 411126

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-06-08);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-06-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALBARESA", kodas 110745221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 110

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 411127

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-06-08);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2012-06-08).

- - -

UAB "STARCO", kodas 111741293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 50
Pranešimo Nr. 411128

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ "ORSEIDĖ", kodas 148332045
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šilagalio k.
Pranešimo Nr. 411129

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; finansinių metų.

- - -

UAB "EKOKODAS", kodas 135736358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verkių g. 48
Pranešimo Nr. 411130

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-12).

- - -

UAB XL MINK, kodas 302657528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Gudienos k. Žaslos g. 32
Pranešimo Nr. 411131

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-08-19 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

UAB "INARSTA", kodas 300618633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 17-4
Pranešimo Nr. 411132

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 111

Akcinė bendrovė "Rokiškio grūdai", kodas 173108526
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Pramonės g. 6
Pranešimo Nr. 411133

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-06-12).

- - -

UAB "Vilauda", kodas 300514467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 141
Pranešimo Nr. 411134

Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2012-06-11).

- - -

Vilmos Usevičienės įmonė, kodas 171768626
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Maironio g. 68
Pranešimo Nr. 411135

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-10-18).

- - -

Onos Utakienės įmonė, kodas 171661332
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Acokavų k.
Pranešimo Nr. 411136

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažoji Rusmenė", kodas 154868325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 31
Pranešimo Nr. 411137

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

Rolando Pluko projektavimo įmonė, kodas 271645090
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Maironio g. 7-15
Pranešimo Nr. 411138

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 112

UAB "ITerum", kodas 302531928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 17
Pranešimo Nr. 411139

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

UAB "EXVERO", kodas 302432944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 411140

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-06-07); Įstatai (2012-06-07).

- - -

UAB "KILIMAI", kodas 181237563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Klevų al. 46
Pranešimo Nr. 411141

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-12).

- - -

UAB "Vitautika", kodas 175032244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. J. Sniadeckio g. 22-13
Pranešimo Nr. 411142

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Teisinis pagrindas", kodas 135116058
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 4-8
Pranešimo Nr. 411143

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-06-11).

- - -

VšĮ "Lyderystės ir verslo akademija", kodas 302306073
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Savanorių g. 45-29
Pranešimo Nr. 411144

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-06-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 113

H. Garbinčiaus firma, kodas 121789653
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 24-111
Pranešimo Nr. 411145

Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-06-11); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

151-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 235394140
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 118
Pranešimo Nr. 411146

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Skonio receptoriai", kodas 302083535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 411147

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

245-X gyvenamojo namo eksploatavimo bendrija, kodas 135394292
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naujakurių g. 70
Pranešimo Nr. 411148

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

344-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135392284
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kulautuvos g. 22
Pranešimo Nr. 411149

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Butų savininkų bendrija "Lelija", kodas 135386616
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Baranausko g. 35
Pranešimo Nr. 411150

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

9-oji butų savininkų bendrija, kodas 135388624
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Marių g. 14
Pranešimo Nr. 411151

Pakeisti duomenys: finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 114

- - -

UAB "Finsonas", kodas 301736652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 23-1
Pranešimo Nr. 411152

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo įregistravimo
(2012-06-08); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2012-06-08); Teismo nutartis / Teismo nutartis
įsiteisėjo 2012-06-05 (2012-06-08).

- - -

UAB "ZELVYNĖ", kodas 302684525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 84A-20
Pranešimo Nr. 411153

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-11-08 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-12).

- - -

UAB "Pernod Ricard Lietuva", kodas 300107973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėnulio g. 7
Pranešimo Nr. 411154

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas (2008-09-12); Steigėjo sprendimas (2005-04-18).

- - -

UAB "ALVIVA", kodas 186117429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 36
Pranešimo Nr. 411155

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

Viešoji įstaiga Marijampolės kultūros ir istorinio paveldo turizmo centras, kodas 301845609
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Bendoriaus g. 3
Pranešimo Nr. 411156

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2008-08-25).

- - -

UAB "EISTIDA", kodas 302794014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Žaros g. 6
Pranešimo Nr. 411157

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 115

Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-06-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo, akcininko ir buveinės keitimo įregistravimo (2012-06-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
buveinės keitimo (2012-06-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-06-06); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2012-06-06); Akcininkų sąrašas (2012-06-06).

- - -

UAB BalticGSM, kodas 302799869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 411158

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB EU Business Services, kodas 302792038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 5-5
Pranešimo Nr. 411159

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-06-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso įregistravimo (2012-06-06); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso keitimo (2012-06-06); Akcininkų sąrašas (2012-06-06); Įgaliojimas
(2012-06-06); Užsienio asmens pasas (2012-06-06).

- - -

Akcinės bendrovės "Erbo" Marijampolės filialas, kodas 251243910
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios g. 10
Pranešimo Nr. 411160

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baldeka", kodas 301152003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 132
Pranešimo Nr. 411161

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-06-12).

- - -

UAB "EGREDA", kodas 302251050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Kalnėnų k. Daukliūnų g. 5
Pranešimo Nr. 411162

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

UAB "Energo life", kodas 302632350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 116

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 166
Pranešimo Nr. 411163

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Top Care LT, kodas 302660652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 6A
Pranešimo Nr. 411164

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-06-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-06-07); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2012-06-07).

- - -

UAB "Premium fish", kodas 302483052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pikeliškių k. Tulpių g. 18
Pranešimo Nr. 411165

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litagros grūdai", kodas 300004521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 173
Pranešimo Nr. 411166

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-06-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-08).

- - -

UAB "Martelina", kodas 300002310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 90-1
Pranešimo Nr. 411167

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-06-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2012-05-29 (2012-06-07).

- - -

UAB "Jūros gelmė", kodas 301538460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Janonio g. 28-7
Pranešimo Nr. 411168

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-06-12).

- - -

DIMALDA, UAB, kodas 302790877



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 117

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 4-28
Pranešimo Nr. 411169

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2012-06-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-06-08); Įgaliojimas
(2012-06-08); Akcininkų sąrašas (2012-06-08); Užsienio asmens pasas (2012-06-08).

- - -

UAB "ROKADIS", kodas 302772726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Šventupės k. Darbo g. 5-20
Pranešimo Nr. 411170

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2012-06-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2012-06-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-06-08); Įgaliojimas (2012-06-08);
Akcininkų sąrašas (2012-06-08).

- - -

UAB "Indra", kodas 133052240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 4
Pranešimo Nr. 411171

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-06-05).

- - -

UAB KVADAS, kodas 302627524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 411172

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-06-06);
Akcininkų sąrašas (2012-06-06).

- - -

UAB "BCM group", kodas 302541502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 411173

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

UAB "Sunaventa", kodas 302796129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 411174

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 118

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-06-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-06-06); Akcininkų sąrašas (2012-06-06).

- - -

UAB "Aros Marine", kodas 302329015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Galinio Pylimo g. 18
Pranešimo Nr. 411175

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

UAB "Regsa", kodas 300526487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. P. Mažylio g. 8-12
Pranešimo Nr. 411176

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

UAB "Rizgonys", kodas 156644781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Rizgonių k.
Pranešimo Nr. 411177

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-12).

- - -

VšĮ "E studija", kodas 300620584
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 87B-17
Pranešimo Nr. 411178

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-06-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FIORALAS", kodas 123871355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 411179

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

UAB Leidybos GRUPĖ, kodas 302576784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 37-170



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 119

Pranešimo Nr. 411180

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

UAB "Podushkinas", kodas 302327911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rukeliškių g. 17-3
Pranešimo Nr. 411181

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

UAB "ad mate", kodas 302479680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 411182

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bitana", kodas 181320977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Liepų g. 26-1
Pranešimo Nr. 411183

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-06-12).

- - -

UAB "Palanki situacija", kodas 302465702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 13-76
Pranešimo Nr. 411184

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-06-12).

- - -

UAB "VALSITA", kodas 302771827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 411185

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GEOLIUX", kodas 302799545



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 120

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 411186

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Ž. Lipnevičiaus įmonė, kodas 148326149
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aukštaičių g. 41
Pranešimo Nr. 411187

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; likvidatoriaus.

- - -

UAB "Teisinių žinių centras", kodas 302410168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Aušros g. 43A
Pranešimo Nr. 411188

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-06-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus atšaukimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo (2012-06-08).

- - -

A. Medinio įmonė, kodas 148284294
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Bijūnų g. 19
Pranešimo Nr. 411189

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

- - -

V. Aleksandravičienės įmonė, kodas 148333713
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 39-28
Pranešimo Nr. 411190

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Matleta", kodas 302781166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 14
Pranešimo Nr. 411191

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo, vadovo ir buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2012-06-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo
(2012-06-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-06-07); Akcininkų sąrašas (2012-06-07).

- - -

E. Vaičiūnienės individuali įmonė, kodas 242126630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ryšininkų g. 6-32
Pranešimo Nr. 411192



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 121

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą / Dėl klaidos 2004-12-30 registravimo pažymėjimo
pavadinime teisingas registravimo pažymėjimas išduotas 2005-04-28 (2004-12-28); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Romovita", kodas 135549294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 266
Pranešimo Nr. 411193

Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-06-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-06-11).

- - -

UAB "Solbega", kodas 302799602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 164G-33
Pranešimo Nr. 411194

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Orijos žemės ūkio bendrovė, kodas 165664142
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Brazavo k.
Pranešimo Nr. 411195

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Steigimo sutartis.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKMERGĖS" BALDAI, kodas 124940174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kareivinių g. 51A
Pranešimo Nr. 411196

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Albinos Ambložiejienės įmonė, kodas 171668273
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Prastavonių k.
Pranešimo Nr. 411197

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIALIT", kodas 121402117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Muitinės g. 1/51-34
Pranešimo Nr. 411198



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-165 Puslapis 122

Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio
kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Lukšių pieninė", kodas 300106070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Lukšių mstl. A. Tatarės g. 54
Pranešimo Nr. 411199

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-06-12).

- - -

AB "LOTOS Geonafta", kodas 163131544
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gamyklos g. 11G
Pranešimo Nr. 411200

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo (2012-06-08).

- - -

"Lukmedis", UAB, kodas 302709569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Vilkyčių k.
Pranešimo Nr. 411201

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2012-06-08); Akcininkų sąrašas (2012-06-08).

- - -

Sasnavos žemės ūkio bendrovė, kodas 165664295
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Klevinių k.
Pranešimo Nr. 411202

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių rinkimo (2007-03-02); Visuotinio narių
susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2007-03-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolo
išrašas / Dėl valdybos narių rinkimo (2005-07-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko
rinkimo (2005-07-05).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


